
Izvirzītie pamati: 

— Padomes Regulas Nr. 207/2009 15. panta 1. punkta, lasot 
to kopsakarā ar 42. panta 2. un 3. punktu, pārkāpums un 
Komisijas Regulas Nr. 2868/95 22. noteikuma 3. un 4. 
punkta pārkāpums; 

— Padomes Regulas Nr. 207/2009 8. panta 1. punkta b) 
apakšpunkta pārkāpums. 

Prasība, kas celta 2012. gada 6. jūlijā — Torrefacção Camelo/ 
ITSB — Pato Hermanos (Kafijas iepakojuma ornamentācija) 

(Lieta T-302/12) 

(2012/C 273/29) 

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums — spāņu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Torrefacção Camelo Lda (Campo Maior, Portugāle) 
(pārstāvis — J. Massaguer Fuentes, advokāts) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: Lorenzo Pato Herma
nos, SA (Madride, Spānija) 

Prasītājas prasījumi 

Prasītāja lūdz Vispārējo tiesu pieņemt prasības pieteikumu, kā 
arī tai pievienotos dokumentus, atzīt tos par pieņemamiem, un, 
tādējādi, uzskatīti, ka tiešā prasība par Iekšējā tirgus saskaņo 
šanas biroja (preču zīmes, paraugi un modeļi) Apelāciju trešās 
padomes 2012. gada 17. aprīļa lēmumu lietā R 2378/2010-3 ir 
tikusi iesniegta termiņā un atbilstoši formas prasībām, un, pēc 
atbilstošo formalitāšu pabeigšanas, taisīt spriedumu, apmierinot 
prasības pieteikumu, atceļot apstrīdēto lēmumu un apstiprinot 
Anulēšanas nodaļas 2010. gada 26. novembra lēmumu, ar kuru 
anulēts Kopienas dizainparaugs Nr. 0 0070 6940-0001, un 
piespriest Lorenzo Patos Hermanos, SA atlīdzināt tiesāšanās izde
vumus, jā tā iebilstu pret šo prasību 

Pamati un galvenie argumenti 

Reģistrēta Kopienas preču zīme, par kuru iesniegts pieteikums par 
spēkā neesamības atzīšanu: dizainparaugs, kurā uz sarkana fona 
attēlotas kafijas pupiņas ar baltām kontūrām, kas neregulārā 
veidā izvietotas uz fona, un divas dzeltenas horizontālas svītras 
augšā un apakšā, kas izvietotas uz sarkanā fona, attiecībā uz 
precēm, kas ietilpst Lokarno klasifikācijas 99-00. klasē — reģis
trēts Kopienas dizainparaugs Nr. 0 0070 6940-0001 

Kopienas preču zīmes īpašniece: Lorenzo Pato Harmanos, SA 

Lietas dalībniece, kas lūdz atzīt Kopienas preču zīmi par spēkā neesošu: 
prasītāja 

Pieteikuma par spēkā neesamības atzīšanu pamatojums: Regulas (EK) 
Nr. 6/2002 4.-9. panta pārkāpums 

Anulēšanas nodaļas lēmums: pieteikumu par spēkā neesamības 
atzīšanu apmierināt 

Apelāciju padomes lēmums: Anulēšanas nodaļas lēmumu atcelt un 
pieteikumu par spēkā neesamības atzīšanu noraidīt 

Izvirzītie pamati: Regulas (EK) Nr. 6/2002 5. un 6. panta 
pārkāpums 

Prasība, kas celta 2012. gada 9. jūlijā — Message 
Management/ITSB — Absacker (“ABSACKER of Germany”) 

(Lieta T-304/12) 

(2012/C 273/30) 

Valoda, kādā sagatavots prasības pieteikums — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Message Management GmbH (Wiesbaden, Vācija) (pār
stāvis — C. Konle, advokāts) 

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) 

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece: Absacker GmbH 
(Ķelne, Vācija) 

Prasītājas prasījumi: 

— atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, 
paraugi un modeļi) Apelāciju pirmās padomes 2012. gada 
21. marta lēmumu lietā R 1028/2011-1 un noraidīt apelā
cijas sūdzību par iebildumu procesu Nr. B1663700 pret 
prasītājas Kopienu preču zīmes reģistrācijas pieteikumu 
Nr. 8753691; 

— piespriest atbildētājam atlīdzināt tiesāšanās izdevumus; 

— pakārtoti, atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja (preču 
zīmes, paraugi un modeļi) Apelāciju pirmās padomes 
2012. gada 21. marta lēmumu lietā R 1028/2011-1 un 
noraidīt apelācijas sūdzību par iebildumu procesu Nr. 
B1663700 pret prasītājas Kopienu preču zīmes reģistrācijas 
pieteikumu Nr. 8753691, ciktāl tas attiecas uz precēm, kas 
ietilpst 32. un 33. klasē; 

— vēl pakārtotāk, atcelt Iekšējā tirgus saskaņošanas biroja 
(preču zīmes, paraugi un modeļi) Apelāciju pirmās padomes 
2012. gada 21. marta lēmumu lietā R 1028/2011-1 un 
noraidīt apelācijas sūdzību par iebildumu procesu Nr. 
B1663700 pret prasītājas Kopienu preču zīmes reģistrācijas 
pieteikumu Nr. 8753691, ciktāl tas attiecas uz precēm, kas 
ietilpst 33. klasē. 

Pamati un galvenie argumenti 

Kopienas preču zīmes reģistrācijas pieteikuma iesniedzēja: prasītāja

LV 8.9.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 273/17


	Prasība, kas celta 2012. gada 6. jūlijā — Torrefacção Camelo / ITSB — Pato Hermanos (Kafijas iepakojuma ornamentācija)  (Lieta T-302/12)
	Prasība, kas celta 2012. gada 9. jūlijā — Message Management /ITSB — Absacker ( ABSACKER of Germany )  (Lieta T-304/12)

